
SUPPRESSION ARRET MERY-SUR-OISE "Libération"

ALLER

Particularité PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

COURSE 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

Code girouette 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173

N° de sous ligne dossier technique 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

AUVERS SUR OISE Gendarmerie 06:11 06:43 07:13 07:43 08:12 08:42 09:08 10:06 12:06 14:04 16:01 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55

AUVERS SUR OISE Château 06:12 06:44 07:14 07:44 08:13 08:43 09:09 10:07 12:07 14:05 16:02 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56

AUVERS SUR OISE Mairie 06:14 06:46 07:16 07:46 08:15 08:45 09:11 10:09 12:09 14:07 16:04 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:58

MERY-SUR-OISE Mairie 06:17 06:49 07:19 07:49 08:18 08:48 09:14 10:12 12:12 14:10 16:07 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 20:01

MERY-SUR-OISE Gare 06:20 06:52 07:22 07:52 08:21 08:51 09:17 10:15 12:15 14:13 16:10 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04

MERY-SUR-OISE ZA de Méry-sur-Oise 06:26 06:58 07:28 07:58 08:27 08:57 09:23 10:21 12:21 14:19 16:16 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10

MERY-SUR-OISE La Bonneville 06:28 07:00 07:30 08:00 08:29 08:59 09:25 10:23 12:23 14:21 16:18 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12

MERY-SUR-OISE Résidence de Vaux 06:30 07:02 07:32 08:02 08:31 09:01 09:27 10:25 12:25 14:23 16:20 17:45 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14

ST OUEN L'AUMONE Gros Chevaux 06:32 07:04 07:34 08:04 08:33 09:03 09:29 10:27 12:27 14:25 16:22 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16

ST OUEN L'AUMONE Antoine Balard 06:33 07:05 07:35 08:05 08:34 09:04 09:30 10:28 12:28 14:26 16:23 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17

ST OUEN L'AUMONE Vert Galant 06:34 07:06 07:36 08:06 08:35 09:05 09:31 10:29 12:29 14:27 16:24 17:49 18:19 18:49 19:19 19:48 20:18

ST OUEN L'AUMONE Les Béthunes 06:35 07:07 07:37 08:07 - 09:06 09:32 10:30 12:30 14:28 16:25 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:19

ST OUEN L'AUMONE Rue de l'Equerre 06:36 07:08 07:38 08:08 - 09:07 09:33 10:31 12:31 14:29 16:26 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20

CERGY Préfecture 06:48 07:20 07:50 08:20 08:45 09:19 09:45 10:41 12:41 14:39 16:36 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02 20:32

RETOUR

Particularité PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

COURSE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Code girouette 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172

N° de sous ligne dossier technique 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

CERGY Préfecture 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:50 09:47 11:47 13:45 15:42 17:08 17:38 18:08 18:49 19:19 19:49 20:38

ST OUEN L'AUMONE Rue de l'Equerre 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:04 09:59 11:59 13:57 15:54 17:22 17:52 18:22 19:03 19:33 20:03 20:52

ST OUEN L'AUMONE Les Béthunes 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:05 10:00 12:00 13:58 15:55 17:23 17:53 18:23 19:04 19:34 20:04 20:53

ST OUEN L'AUMONE Vert Galant 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:06 10:01 12:01 13:59 15:56 17:24 17:54 18:24 19:05 19:35 20:05 20:54

ST OUEN L'AUMONE Antoine Balard 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:07 10:02 12:02 14:00 15:57 17:25 17:55 18:25 19:06 19:36 20:06 20:55

ST OUEN L'AUMONE Gros Chevaux 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:08 10:03 12:03 14:01 15:58 17:26 17:56 18:26 19:07 19:37 20:07 20:56

MERY-SUR-OISE Résidence de Vaux 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:10 10:05 12:05 14:03 16:00 17:28 17:58 18:28 19:09 19:39 20:09 20:58

MERY-SUR-OISE La Bonneville 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:12 10:07 12:07 14:05 16:02 17:30 18:00 18:30 19:11 19:41 20:11 21:00

MERY-SUR-OISE ZA de Méry-sur-Oise 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:14 10:09 12:09 14:07 16:04 17:32 18:02 18:32 19:13 19:43 20:13 21:02

MERY-SUR-OISE Gare 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:20 10:15 12:15 14:13 16:10 17:38 18:08 18:38 19:19 19:49 20:19 21:08

MERY-SUR-OISE Mairie 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:23 10:18 12:18 14:16 16:13 17:41 18:11 18:41 19:22 19:52 20:22 21:11

AUVERS SUR OISE Mairie 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:26 10:21 12:21 14:19 16:16 17:44 18:14 18:44 19:25 19:55 20:25 21:14

AUVERS SUR OISE Coteaux 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:28 10:23 12:23 14:21 16:18 17:46 18:16 18:46 19:27 19:57 20:27 21:16

HORAIRE DE LA LIGNE 95-17  /  à partir du 1er JANVIER 2017

15/12/2016


